    LH001-91：集成 PGA 功能的 24bit AFE，支持心电图和脑电图测量
 1 / 46                                   www.legendsemi.com
1. 特性
 低噪声可编程增益放大器（PGA）和高分辨率 24 位
模数转换器（ADC）
− 可编程增益：1/2/3/4/6/8/12/24/48
− 4 路差分输入
− 积分非线性：2 PPM/FS

46 / 46                                www.legendsemi.com
图36. WLCSP30 封装尺寸
13.3. 订购信息
表47.
13.3.1. 包装规格
表48. 包装规格
订购型号 封装类型 引脚数 包装类型 大包装量 备注
LH001-91Q40AR2 QFN 40 REEL 4000 颗/卷
LH001-91CQ40AR2 QFN 40 REEL 4000 颗/卷
LH001-91W30AR1 WLCSP 30 REEL 3000 颗/卷
注释：REEL：卷带包装；
TRAY：托盘包装；
TUBE：管式包装；
Orderable
Device
Stat
us
Pack
age
Type
Pi
ns
Pack
age
Qty
Eco Plan
Lead finish/Ball
Material
MSL Peak
Temp
Op
Temp
(°C)
Device
Marking
Sample
LH001-
91Q40AR2
ACTI
VE
QFN 40 4000
RoHS &
Green
Sn
Level-3-260C-
168 HR
-40 to 85 LH001-91
Connect
Sales
LH001-
91CQ40AR2